СОВЕТ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От  28.03.2017 г. № 7/13
Об отмене Решения Совета Липовского муниципального

образования от 03.03.2017 г. № 4/7 «Об утверждении проекта  планировки и проекта межевания территории Липовского муниципального образования Марксовского муниципального образования Саратовской области»
  В соответствии со статьями 28, 30, 31, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Липовского муниципального образования, Совет Липовского муниципального образования,
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета  Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области                                     «Об утверждении проекта  планировки и проекта межевания территории Липовского муниципального образования Марксовского муниципального образования Саратовской области».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Липовского

муниципального образования                                                 Г.В.Ткаченко